
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 14 października 2008 r. Nr 275 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

 2955 – Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia nr 26/08 z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 
przedłożenia sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy i Miasta Bogatynia 
za 2007 rok .................................................................................................................... 21745 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2955 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY BOGATYNIA 
NR 26/08 

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gmi-
ny i Miasta Bogatynia za 200n rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
w związku z art. 197 pkt 2 oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regional-
nych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 ze zmiana-
mi) Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy i Miasta w Bogatyni 
sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy 
i Miasta w Bogatyni za 2007 rok wraz ze sprawoz-
daniem  z  wykonania  planu  finansowego  BOK, 
Biblioteki i SPZOZ w Bogatyni. 

§ 2 

Przesyła się sprawozdanie opisowe z wykonania 
budżetu Gminy i Miasta w Bogatyni za 2007 rok 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem wydania 
stosownej opinii. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 BURMISTRZ 
 MIASTA I GMINM 

 ANDRZEJ GRZMIELEWICZ 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21746  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21747  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21748  – Poz. 2955  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21749  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21750  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21751  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21752  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21753  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21754  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21755  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21756  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21757  – Poz. 2955  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21758  – Poz. 2955  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21759  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21760  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21761  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21762  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21763  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21764  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21765  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21766  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21767  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21768  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21769  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21770  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21771  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21772  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21773  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21774  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21775  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21776  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21777  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21778  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21779  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21780  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21781  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21782  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21783  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21784  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21785  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21786  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21787  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21788  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21789  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21790  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21791  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21792  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21793  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21794  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21795  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21796  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21797  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21798  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21799  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21800  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21801  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21802  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21803  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21804  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21805  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21806  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21807  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21808  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21809  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21810  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21811  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21812  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21813  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21814  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21815  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21816  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21817  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21818  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21819  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21820  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21821  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21822  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21823  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21824  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21825  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21826  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21827  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21828  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21829  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21830  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21831  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21832  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21833  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21834  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21835  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21836  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21837  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21838  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21839  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21840  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21841  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21842  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21843  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21844  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21845  – Poz. 2955  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21846  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21847  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21848  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21849  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21850  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21851  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21852  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21853  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21854  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21855  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21856  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21857  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21858  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21859  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21860  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21861  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21862  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21863  – Poz. 2955  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21864  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21865  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21866  – Poz. 2955  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21867  – Poz. 2955  

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21868  – Poz. 2955  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21869  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21870  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21871  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21872  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21873  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21874  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21875  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21876  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21877  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21878  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21879  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21880  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21881  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21882  – Poz. 2955  

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 275 –  21883  – Poz. 2955  

 
 



 

 –  21884  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 55,02 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 29,n5 zł (w tym 7% VAT) 
 


